РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ
от 18.02.2021 г.  № 4-69
г. Трубчевск

О передаче из собственности муниципального

 образования "Трубчевское городское поселение

Трубчевского муниципального района Брянской области"

 в собственность Религиозной организации «Клинцовская

Епархия Русской Православной Церкви

(Московский Патриархат)» недвижимого имущества

Рассмотрев предложение администрации Трубчевского муниципального района от " 12" февраля 2021 г. № 714, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.11.2010 г. №327-ФЗ «О передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности», Уставом города Трубчевска, на основании обращения Религиозной организации «Клинцовская Епархия  Русской Православной Церкви  (Московский Патриархат)» от 18.01.2021 №14, Совет народных депутатов города Трубчевска решил:

           1. Передать из собственности муниципального образования "Трубчевское городское поселение Трубчевского муниципального района Брянской области" в собственность Религиозной организации «Клинцовская Епархия  Русской Православной Церкви  (Московский Патриархат)»  (ИНН 3241990046, ОГРН 1133299000010) недвижимое имущество:
             -здание Крестилки Свято-Ильинского храма, площадью 85,4 кв.м, расположенное по адресу: Брянская обл, Трубчевский р-он, г. Трубчевск, ул. Урицкого, 12, кадастровый номер 32:26:0920707:419.
             2. Администрации Трубчевского муниципального района обеспечить передачу объекта по акту приема -передачи.
         3. Решение вступает в силу со дня принятия.
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета народных депутатов города Трубчевска по бюджету, налогам и муниципальному имуществу.

Глава города Трубчевска                                                                      Н. И. Данченко